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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

Lidia Kulińska 

Trzebnica, Polska 

Twórcy wzoru przemysłowego: Lidi a Kulińska, Andrzej Kuliński 
r 

Apteczka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 20 .10 .200 1 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginaln a postać przedmiot u o 

swoistym wyglądzi e zmierzający m d o podniesieni a waloró w estetycznyc h apteczki , 

przeznaczonej d o przechowywani a niezbędnyc h lekó w i  środkó w opatrunkowych jako 

zestawu pierwszej pomocy w samochodzie. 

Znane postac i apteczk i samochodow ą maj ą posta ć brył , najczęście j 

prostopadłościanów z twardego tworzywa sztucznego, z otwieraną pokrywą 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i now a postać apteczk i przejawiająca si ę w 

kształcie, układzi e powierzchni , nadające j apteczc e swoist y i  oryginaln y wygląd , 

zmierzająca do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przeznaczon y jest do odtwarzania w produkcj i 

przemysłowej. 

Apteczka wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć poduszk i o  kształci e 

kwadratu, a  zbudowan a jes t z  pokrowca , z  jedny m bokie m zamykany m n a zame k 

błyskawiczny, wewnętrzn a częś ć ściane k pokrowc a wyłożon a jes t wkładk ą 

zabezpieczającą z miękkiego materiału gąbczastego i zabezpieczona pokrowcem z folii. 



Przednia stron a apteczk i opatrzon a jes t napise m „Apteczk a samochodowa " i 

rysunkiem samochodu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku i  fotografiach, na 

których fig. 1  przedstawia schematyczn y rysunek widok u otwartą apteczk i z ukazanym 

fragmentem wewnętrzne j wkładk i zabezpieczające j z  materiał u gąbczastego , ora z n a 

fotografii fig. 2  przedstawiające j otwart ą apteczk ę w  widok u z  przodu , fig. 3 

przedstawiającej zamknięt ą apteczk ę w  widok u z  przod u i  fig. 4  przedstawiające j 

zamkniętą apteczkę z widoku z tyłu. 

Apteczka wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę tym , ż e m a kształ t 

kwadratowej poduszki , które j jede n bo k zakończon y jes t zamknięcie m n a zame k 

błyskawiczny umocowany m n a długośc i jedne j ścianki , a  d o wewnętrznyc h ściane k 

apteczki przylega warstwa gąbczastej wkładki. 

Apteczka jest w dowolnym kolorze. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Apteczka ma kształt kwadratową poduszk i zbudowaną z pokrowca z miękkiego 

materiału skóropodobneg o i  miękkie j wkładki z  materiał u gąbczastego przylegające j d o 

wewnętrznych ścianek pokrowca, a jede n bok pokrowca zakończony jest zamknięciem na 

zamek błyskawiczny , jak pokazano na załączonym rysunk u i  fotografiach fig.  l, i fig.  2 , 

fig. 3 i fig.4. 
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